МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития
Новосибирской области от 29.12.2016 № 1094

В целях упорядочения работы государственного автономного учреждени
стационарного социального обслуживания Новосибирской области «Завьяловски
психоневрологический интернат» на 2017 год и на плановый период 2018 и 201
годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирско

области от 29.12.2016 № 1094 «Об утверждении государственного задани
государственному автономному учреждению стационарного социальног
обслуживания Новосибирской области «Завьяловский психоневрологически
интернат» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующе
изменение:

в государственном задании № 2 министерства социального развити
Новосибирской области государственному автономному учрежденш
стационарного социального обслуживания Новосибирской области «Завьяловски
психоневрологический интернат» на 2017 год и на плановый период 2018 и 201
годов преамбулу, изложить в следующей редакции:
«

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ № 2
министерства социального развития Новосибирской области государственному автономному

учреждению стационарного социального обслуживания Новосибирской области «Завьяловски:
психоневрологический интернат»

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Наименование государственного учреждения Новосибирской области,
подведомственного министерству социального развития
Новосибирской области
Государственное автономное учреждение стационарного
социального обслуживания Новосибирской области

Форма по
ОКУД

Коды

050600

«Завьяловский психоневрологический интернат»

Дата
по

Виды деятельности государственного учреждения Новосибирской сводному
области реестру

Деятельность по уходу с обеспечением проживания прочая По ОКВЭД

Управление недвижимым имуществом за вознаграждение или на
договорной основе
Деятельность гостиниц и прочих мест для временного проживания
Вид государственного учреждения
Организация социального обслуживания_________________________

(указывается вид учреждения из базового (отраслевого) перечня)

По ОКВЭД

По ОКВЭД

87.90

68.32
55.1

87

».

И.о. министра Е.В. Бахарева